
 

 

UCHWAŁA NR VII/111/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych  

oraz granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, 

Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 

144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 

791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 

216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, 

poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, 

z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. 

poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 

1146, 1198 i 1877) Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIX/1654/14 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. 

poz. 677) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Planie sieci publicznych szkół podstawowych, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały: 

a) poz. 21 otrzymuje brzmienie: 

„21. Szkoła Podstawowa nr 36, im. Zenona Wasilewskiego, Łódź, ul. płk. dr. Stanisława Więckowskiego 

35;”, 

b) poz. 83 otrzymuje brzmienie: 

„83. Szkoła Podstawowa nr 202 im. Jana Pawła II w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2, Łódź, ul. Ju-

gosłowiańska 2;”; 

2) w Granicach obwodów publicznych szkół podstawowych, stanowiących załącznik nr 2 do uchwały: 

a) poz. 21 otrzymuje brzmienie: 

„21.1. Szkoła Podstawowa nr 36, im. Zenona Wasilewskiego, Łódź, ul. płk. dr. Stanisława Więckow-

skiego 35. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: 1-Maja, al. 1-25, 2-20, Barlickiego Norberta, dr., plac cały, 

Gdańska 27-69, 28-62, Legionów 37-59, 34-52, Mała cała, Próchnika Adama, dr. 33-45, 16-46, Więc-

kowskiego Stanisława, płk., dr. 1-41, 2-48, Wólczańska 1-23 i 2-16, Zachodnia 87-109, 66-72, Zielona 

13-35, 12-26, Żeromskiego Stefana 2-38, 1-7.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 marca 2015 r.

Poz. 1143



b) poz. 34 i 35 otrzymują brzmienie: 

„34.1. Szkoła Podstawowa nr 56 im. Bronisława Czecha, Łódź, ul. Turoszowska 10. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Brukowa 1-25, 2–24, Dmowskiego Romana, pl. cały, Gorzow-

ska cała, Grudziądzka cała, Helska cała, Inowrocławska cała, Kartuska cała, Limanowskiego Bolesława 

od nr 161 i 162 do końca, Narodowa cała, Poddębicka cała, Pola Wincentego cała, Pułaskiego Kazimie-

rza, gen. cała, Skarpowa cała, Swojska cała, Turoszowska cała, Uniejowska cała, Wielkopolska cała, 

Woronicza Jana Pawła, ks., abp. cała, Zbąszyńska cała, Żubardzka cała. 

35.1. Szkoła Podstawowa nr 58 im. Melchiora Wańkowicza, Łódź, ul. Młynarska 42/46. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Berlińskiego Hersza cała, Czarnieckiego Stefana cała, Francisz-

kańska 39-125, 34-140, Garbarska cała, Joselewicza Berka, płk. cała, Krawiecka cała, Łagiewnicka 23-

61, Młynarska 1-65, 2-54, Organizacji „Wolność i Niezawisłość” 2-30, 1-27, Pasterska cała, Skury-

Skoczyńskiego Bronisława „Robotnika”, por. cała, Spacerowa cała, Tokarzewskiego Michała, gen. 1-23, 

2-20, Wawelska cała, Wojska Polskiego 43-59, 44-64 Współzawodnicza cała, Zawiszy Czarnego cała, 

Zofii cała.”, 

c) poz. 45 otrzymuje brzmienie: 

„45.1. Szkoła Podstawowa nr 91 im. Leonida Teligi, Łódź, ul. Marcina Kasprzaka 45. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Augustyniaka Jana cała, Bardowskiego Piotra cała, Ciepła cała, 

Długosza Jana, ks. cała, Drewnowska od nr 130 i 173 do końca, Floriańska cała, Gazowa cała, Górna ca-

ła, Kasprzaka Marcina 1-59, 2-64, Lorentza Zygmunta cała, Odolanowska 1-5, 2-12, Okrzei Stefana cała, 

Ossowskiego Michała cała, Pietrusińskiego Jana cała, Rychlińskiego Tomasza cała, Srebrzyńska 1-71, 

2-26, Wapienna cała, Waryńskiego Ludwika cała, Włókniarzy, al. 97-135, 96-198, Zana Tomasza cała, 

Zimna cała.”, 

d) poz. 52 otrzymuje brzmienie: 

„52.1. Szkoła Podstawowa nr 116 im. Aleksego Rżewskiego, Łódź, ul. Ratajska 2/4. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Aleksandrowska od nr 125 do końca, Arachidowa cała, Bruz-

dowa cała, Chlebowa cała, Chochoła cała, Drozdowa cała, Glebowa cała, Gruntowa cała, Hektarowa ca-

ła, Hodowlana cała, Jaglana cała, Kąkolowa cała, Kłosowa cała, Kompostowa cała, Konopna cała, Kozia 

cała, Kujawska cała, Lechicka cała, Liściasta od nr 91 i od ul. Krajowej do końca, Morgowa cała, Na-

sienna cała, Ogrody Romanów cała, Piaskowiec cała, Pistacjowa cała, Ratajska cała, Rodła cała, Roma-

nowska nr 55, 55A, 55B, 55C, 55D, 55E, 55F, 55G, 55H, 55I, 55J, Selerowa cała, Sezamkowa cała, Ski-

bowa cała, Sokołowska cała, Spadkowa cała, Szałwiowa cała, Szczecińska od nr 24 i 23 do końca, Szpa-

ragowa cała, Śniadeckiego Jędrzeja cała, Teofilowska cała, Teresy od Dzieciątka Jezus, św. od torów do 

ul. Szczecińskiej, Tytoniowa cała, Uprawna cała, Warzywna cała, Wersalska od nr 37 i 42 do końca, 

Wierzb Płaczących cała, Wronia cała, Zagonowa cała, Zimna Woda cała, Żyzna cała.”, 

e) poz. 59 otrzymuje brzmienie: 

„59.1. Szkoła Podstawowa nr 139 im. Wojska Polskiego, Łódź, ul. Giewont 28. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Alpejska cała, Andromedy cała, Bachledy Klimka cała, Bacowa 

cała, Bazaltowa cała, Brzezińska 1-131, 2-152, Chałubińskiego Tytusa cała, Chmurna cała, Ciupagowa 

cała, Czecha Bronisława cała, Czorsztyńska cała, Dębowskiego Jana cała, Dolina Kościeliska cała, Doli-

na Łódki cała, Dunajec cała, Galaktyczna cała, Gazdy cała, Giewont cała, Gorce cała, Górska cała, Gra-

niowa cała, Gubałówka cała, Halna cała, Harnasia cała, Hyrna cała, Jadwigi cała, Janosika cała, Jesienna 

cała, Jędrowizna cała, Juhasowa cała, Junacka cała, Kalatówki cała, Kamykowa cała, Karkonoska cała, 

Kasprowy Wierch cała, Kerna Andrzeja cała, Kiepury Jana cała, Kierpcowa cała, Kłodzka cała, Kmiecia 

cała, Kobzowa cała, Krasińskiego Zygmunta cała, Krokiew cała, Krokusowa cała, Krupówki cała, Krze-

mieniowa cała, Krzeptowskiego Józefa cała, Limbowa cała, Listopadowa cała, Marmurowa cała, Mor-

skie Oko cała, Nasypowa cała, Obłoczna cała, Okrętowa cała, Olkuska cała, Opolska od nr 38 i 43 do 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1143



końca, Oriona cała, Ostrołęcka cała, Pieniny cała, Pisarska cała, Podgórze cała, Połoniny cała, Pomorska 

od nr 309-387, 290-340, Poronińska cała, Potokowa cała, Powstańców Śląskich cała, Prezydenta cała, 

Promień cała, Przełęcz cała, Przeskok cała, Pstrowskiego cała, Pszczyńska cała, Raszyńska cała, Reglo-

wa cała, Rysy cała, Saneczkowa cała, Sapieżyńska cała, Sawickiej Hanki cała, Sądecka cała, Skalna cała, 

Spartakusa cała, Spiska cała, Stokowska cała, Strążyska cała, Stroma cała, Szałasowa cała, Szarotki cała, 

Szczawnicka cała, Szczytowa cała, Śnieżna cała, Śpiących Rycerzy cała, Tadeusza cała, Taternicza cała, 

Telefoniczna od nr 25 i 32 do końca, Turnie cała, Wąwozowa cała, Weselna cała, Wichrowa cała, Wiel-

kiej Niedźwiedzicy cała, Wierchowa cała, Wiślicka cała, Wodospadowa cała, Wydmowa cała, Wyżynna 

cała, Zaruskiego Mariusza cała, Zaspowa cała, Zbocze cała, Zbójnicka cała, Zjazdowa cała, Zrębowa ca-

ła, Żlebowa cała.”, 

f) poz. 74 otrzymuje brzmienie: 

„74.1. Szkoła Podstawowa nr 174 im. Jana Machulskiego, Łódź, ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskie-

go 6. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Bałuckiego Michała cała, Bohomolca Franciszka cała, Broniew-

skiego Władysława 42-60a i 57-69, Chłędowskiego Kazimierza cała, Deotymy cała, Ejsmonda Juliana 

cała, Felińskiego Alojzego 1-3, Gałczyńskiego Konstantego Ildefonsa cała, Gersona Wojciecha cała, Ka-

rola cała, Koźmiana Kajetana cała, Kruczkowskiego Leona cała, Niższa strona parzysta, Oppmana Artu-

ra cała, Rydla Lucjana 1-7a, 2-6, Smolna cała, Szymańskiego Karola cała, Śląska od nr 19 i 62 do końca, 

Śmigłego-Rydza Edwarda, marsz. al. od nr 72 do końca, Tatrzańska od nr 103 do końca, Umińskiego 

Władysława cała, Wyższa cała, Zapały Władysława cała, Zapolskiej Gabrieli cała, Żmichowskiej Narcy-

zy cała.”, 

g) poz. 83 otrzymuje brzmienie: 

„83.1. Szkoła Podstawowa nr 202 im. Jana Pawła II w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2, Łódź, ul. 

Jugosłowiańska 2. 

2. Do obwodu szkoły włączone są ulice: Amarantowa cała, Ananasowa cała, Bananowa cała, Barwinko-

wa cała, Beskidzka cała, Brzezińska od nr 133 i 154 do końca, Budy cała, Byszewska cała, Chałasińskie-

go Józefa cała, Cypryjska cała, Dyniowa cała, Figowa cała, Goździkowa cała, Grabińska cała, Gryfa 

Pomorskiego cała, Hanuszkiewicza Adama cała, Hiacyntowa cała, Jemiołowa cała, Jugosłowiańska cała, 

Kasprowicza Jana cała, Klementynkowa cała, Kokosowa cała, Korsykańska cała, Lęborska cała, Maciej-

kowa cała, Majowa cała, Malownicza cała, Maltańska cała, Mandarynkowa cała, Margaretek cała, Mary-

narzy Polskich cała, Mirtowa cała, Nasturcjowa cała, Nenckiego Marcelego cała, Oliwkowa cała, Ostró-

żek cała, Peoniowa cała, Podwodna cała, Pomarańczowa cała, Pomidorowa cała, Pomorska od nr 

517 i 490 do końca, Prymulkowa cała, Raciborskiego Mariana cała, Rodzynkowa cała, Rozmarynowa 

cała, Ruciana cała, Rynek Nowosolna cała, Sardyńska cała, Słoneczne Wzgórza cała, Tatarkiewicza 

Władysława cała, Topolowa cała, Trzykrotki cała, Tymiankowa cała, Viewegera Teodora cała, Wendy 

Tadeusza Apolinarego cała, Wiączyńska cała - do granic Miasta, Wiśniowa cała, Witkacego cała.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

Tomasz Kacprzak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1143


		2015-03-26T11:16:56+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




